



# SAMSI COLLEGE

ESTD - 1968

NAAC Accredited with "B" Grade (2nd Cycle)

**Affiliated to the University of Gour Banga**

P.O.: KANDARAN

DISTRICT : MALDA

WEST BENGAL

PIN : 732139

Ref. No.....

Date...30/04/2026.

## NOTICE

All the students and respected Teaching and Non-teaching staffs, this is to inform you that the College will remain closed tomorrow i.e. 01-05-2026 (Friday) on account of **May Day/Buddha Purnima/Birthday of Pandit Raghunath Murmu.**

The College will re-open on 02-05-2026 (Saturday) at its usual time.

The College extends its warm wishes to all students, Teaching and Non-teaching staff members on this holy occasion.

## নোটিশ

সকল ছাত্রছাত্রী এবং সম্মানিত অধ্যাপক-অধ্যাপিকা, শিক্ষাকর্মী, আপনাদের জানানো যাচ্ছে যে, মে দিবস/বুদ্ধ পূর্ণিমা/পণ্ডিত রঘুনাথ মুর্মুর জন্মদিন উপলক্ষে আগামীকাল অর্থাৎ ০১-০৫-২০২৬ (শুক্রবার) কলেজ বন্ধ থাকবে।

কলেজ ০২-০৫-২০২৬ (শনিবার) যথাসময়ে পুনরায় খুলবে।

এই উপলক্ষে কলেজের পক্ষ থেকে সকল ছাত্রছাত্রী, অধ্যাপক-অধ্যাপিকা, শিক্ষাকর্মীদের আন্তরিক শুভেচ্ছা জ্ঞাপন করা হচ্ছে।

(Dr. Salil Kumar Mukherjee)  
Principal  
Samsi College, Samsi, Malda

**Principal**  
**SAMSI COLLEGE**  
**P.O.-Samsi, Dist-Malda**